股票代码：600123   股票简称：兰花科创  公告编号：临 2016-046

债券代码：122200   债券简称：12 晋兰花

山西兰花科技创业股份有限公司

 化肥分公司关停损失补偿进展公告

特别提示

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任。

根据中国证监会山西监管局晋证监函 2016[501]号《关于对山西

兰花科技创业股份有限公司化肥分公司关停损失补偿相关事项的问

询函》要求，现就本公司化肥分公司关停损失补偿进展情况公告如下：

针对化肥分公司关停补偿事宜，公司高度重视，积极向控股股东

山西兰花煤炭实业集团有限公司、晋城市政府汇报了相关情况。目前

初步补偿方案已取得晋城市政府相关部门的认可，审计评估工作已完

成，正在等待市政府批复。公司将进一步加强与相关各方的沟通协调，

推动化肥分公司关停补偿问题的尽快落实。

特此公告

山西兰花科技创业股份有限公司董事会

                       2016年 12月 17日